
TERESINA - PI

4

Segunda-feira, 15 de janeiro de 2007 - Nº 10

MARIA PIRES DE SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico
I, símbolo DAS-02, do Departamento de Estradas de Rodagem do Piauí, com efeitos a
partir de 01 de janeiro de 2007.

MARIA JOSE PORTELA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico I,
símbolo DAS-02, do Departamento de Estradas de Rodagem do Piauí, com efeitos a
partir de 01 de janeiro de 2007.

VALCILIA MENDES RAMOS, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico
I, símbolo DAS-02, do Departamento de Estradas de Rodagem do Piauí, com efeitos a
partir de 01 de janeiro de 2007.

MARCOS CARVALHO PORTELA SANTOS, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Oficinas, símbolo DAS-02, do Departamento de Estradas de Rodagem
do Piauí, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

BRUNO LIMA ARAÚJO, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de
Núcleos Rodoviários, símbolo DAS-02, do Departamento de Estradas de Rodagem do
Piauí, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

INSTITUTO DE TERRAS DO PIAUÍ
DECRETOS DE 01 DE JANEIRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

RAIMUNDO MARLON REIS DE FREITAS, para exercer o Cargo em Comissão, de
Procurador-Chefe, símbolo DAS-04, do Instituto de Terras do Piauí, com efeitos a
partir de 01 de janeiro de 2007.

MARIA MANUELA PEIXEIRO GONÇALVES LIMA, para exercer o Cargo em
Comissão, de Diretor de Unidade Administrativa-Financeira, símbolo DAS-04, do
Instituto de Terras do Piauí, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

JOSE SOARES VELOSO, para exercer o Cargo em Comissão, de Diretor de Unidade
Técnica Fundiária, símbolo DAS-04, do Instituto de Terras do Piauí, com efeitos a
partir de 01 de janeiro de 2007.

MARIA DO SOCORRO ALVES ALCOFORADO COSTA, para exercer o Cargo em
Comissão, de Assessor Técnico II, símbolo DAS-03, do Instituto de Terras do Piauí,
com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

TIAGO ALVES RIBEIRO, para exercer o Cargo em Comissão,  de Coordenador de
Comissão de Licitação, símbolo DAS-02, do Instituto de Terras do Piauí, com efeitos a
partir de 01 de janeiro de 2007.

JOSE RIBAMAR SILVA DO AMARANTE, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assessor Técnico I, símbolo DAS-02, do Instituto de Terras do Piauí, com efeitos a
partir de 01 de janeiro de 2007.

ALEXANDRE DE ALMEIDA MARTINS LIMA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços II, símbolo DAS-02, do Instituto de Terras do Piauí, com efeitos
a partir de 01 de janeiro de 2007.

EDIVALDO ALVES DE CARVALHO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Ação Social, símbolo DAS-02, do Instituto de Terras do Piauí, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ANAICE COELHO DOS REIS, para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente
de Serviços I, símbolo DAS-01, do Instituto de Terras do Piauí, com efeitos a partir
de 01 de janeiro de 2007.

IZALENE DE FARIAS AGUIAR, para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente de Serviços
I, símbolo DAS-01, do Instituto de Terras do Piauí, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

COORDENADORIA DE SEGURANÇA ALIMENTAR E ERRADICAÇÃO DA FOME
DECRETOS DE 01 DE JANEIRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

ANTONIO WILLIAM ALMEIDA DE SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Assistência Familiar, símbolo DAS-02, da Coordenadoria de Segurança
Alimentar e Erradicação da Fome, com efeitos a partir de 01 de janeiro 2007.

EDGAR TITO DE OLIVEIRA NETO, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente de
Alimentação e Nutrição, símbolo DAS-03, da Coordenadoria de Segurança Alimentar e
Erradicação da Fome, com efeitos a partir de 01 de janeiro 2007.

ELZA MARIA PAIVA PRADO, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de
Elaboração de Projetos, símbolo DAS-02, da Coordenadoria de Segurança Alimentar e
Erradicação da Fome, com efeitos a partir de 01 de janeiro 2007.

FRANCISCO DAS CHAGAS SANTOS, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assessor Técnico III, símbolo DAS-04, da Coordenadoria de Segurança Alimentar e
Erradicação da Fome, com efeitos a partir de 01 de janeiro 2007.

IZABEL HERIKA GOMES MATIAS CRONEMBERGER, para exercer o Cargo em
Comissão, de Assessor Técnico III, símbolo DAS-04, da Coordenadoria de Segurança
Alimentar e Erradicação da Fome, com efeitos a partir de 01 de janeiro 2007.

JOSE FRANCISCO DO NASCIMENTO OLIVEIRA, para exercer o Cargo em Comissão,
de Gerente Administrativo-Financeiro, símbolo DAS-03, da Coordenadoria de Segurança
Alimentar e Erradicação da Fome, com efeitos a partir de 01 de janeiro 2007.

JUSILEIDE MARIA GOMES VELOSO, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente
de Articulação, símbolo DAS-03, da Coordenadoria de Segurança Alimentar e
Erradicação da Fome, com efeitos a partir de 01 de janeiro 2007.

KERLE PEREIRA DANTAS, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de
Articulação, símbolo DAS-02, da Coordenadoria de Segurança Alimentar e Erradicação
da Fome, com efeitos a partir de 01 de janeiro 2007.

LUSIA PESSOA QUEIROZ, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente de
Acompanhamento de Programas Sociais, símbolo DAS-03, da Coordenadoria de
Segurança Alimentar e Erradicação da Fome, com efeitos a partir de 01 de janeiro 2007.

MARIA ANTONIA VIEIRA SANTOS CAVALCANTE, para exercer o Cargo em Comissão,
de Coordenador de Montagem de Indicadores, símbolo DAS-02, da Coordenadoria de
Segurança Alimentar e Erradicação da Fome, com efeitos a partir de 01 de janeiro 2007.

OZIMA GOMES DE LIMA REIS, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico III, símbolo DAS-04, da Coordenadoria de Segurança Alimentar e Erradicação
da Fome, com efeitos a partir de 01 de janeiro 2007.

RENATA MAGALHÃES CANUTO, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador
Comunitário, símbolo DAS-02, da Coordenadoria de Segurança Alimentar e Erradicação
da Fome, com efeitos a partir de 01 de janeiro 2007.

SHERLY MACLAINE DE JESUS SANTOS, para exercer o Cargo em Comissão, de
Gerente de Planejamento, símbolo DAS-03, da Coordenadoria de Segurança Alimentar
e Erradicação da Fome, com efeitos a partir de 01 de janeiro 2007.

IONE CRISTINA DANTAS RIBEIRO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador Regional, símbolo DAS-02, da Coordenadoria de Segurança Alimentar e
Erradicação da Fome, com efeitos a partir de 01 de janeiro 2007.


